[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

10.04.2020

        № 179
Об исполнении бюджета МО «Город Покров» за 1 квартал 2020 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Покров» за 1 квартал 2020 года, руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Города Покров» за 1 квартал 2020 года, согласно приложению.

2. Направить утвержденный отчет об исполнении бюджета на 01.04.2020 года в Совет народных депутатов города Покров и Контрольно-счетный орган Петушинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров»  www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

О.В. Котров
	Завизировано:

Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»
А.А. Лежнина

	Согласовано:

	Консультант, юрист

                                   Т.А.Веденеева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _____________________________

(подпись исполнителя)

Название файла: 1004_Отчёт_бюджет_1_квартал
Исп.Н.В. Лапшина-заведующий отделом прогнозирования доходов и экономического анализа, т.:6-14-55

(И.О.Ф., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. УФК – 1 экз.

3. В отдел – 1 экз.